
21.01.        
18.03.       
17.06.
19.08.
21.10.
16.12. 

 

* Achtung geändertes Datum

25.04.2026

Lernen Sie uns persönlich kennen und besuchen
Sie unseren unverbindlichen Informationsabend.
Bei der Kreißsaalbesichtigung zeigen wir Ihnen 
die Räumlichkeiten des Kreißsaals, der
Wochenstation und der Kinderstation. 
Sie können mit unserem Hebammen- 
und Ärzteteam sprechen und individuelle 
Fragen stellen. 

Elterninfoabend
im Krankenhaus

Kreiskrankenhaus Freiberg gGmbH
Klinik für Frauenheilkunde und Geburtshilfe
Donatsring 20
09599 Freiberg
Tel.: +49 (0)3731-772641
Fax: +49 (0)3731-772399
eMail: frauenklinik@kkh-freiberg.de

18.02.        
20.05.       
15.07.
16.09.
11.11.
 

 

Termine 2026

TAG DER 
OFFENEN 
KREIßSAALTÜR

D
ie

 T
ei

ln
ah

m
e 

ist
 o

hn

e V
oran

meldung möglich!


