



Elterninfoabend im Krankenhaus

Lernen Sie uns persönlich kennen und besuchen Sie unseren unverbindlichen Informationsabend. Bei der Kreißsaalbesichtigung zeigen wir Ihnen die Räumlichkeiten des Kreißsaals, der Wochenstation und der Kinderstation. Sie können mit unserem Hebammen- und Ärzteteam sprechen und individuelle Fragen stellen.



Die Teilnahme ist ohne Voranmeldung möglich!

Termine 2026

21.01.	18.02.
18.03.	20.05.
17.06.	15.07.
19.08.	16.09.
21.10.	11.11.
16.12.	

**TAG DER
OFFENEN
KREIßSAALTÜR**
25.04.2026

